ETC

ITS: Introduction to Programming Using Python

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: sMTA55264

Das nehmen Sie mit

In diesem Training lernen Sie, wie Sie Python-Code schreiben, debuggen, warten und
dokumentieren. Der Kurs bereitet die Teilnehmer*innen auf die Zertifizierungsprtfung IT
Specialist Python (OD 303) vor.

Nach Abschluss des Trainings haben Sie Kenntnisse zu:

. Vorgdnge mit Datentypen und Operatoren durchfiihren
« Konfrollfluss mit Entscheidungen und Schleifen

+ Input- und Output-Operationen durchzufiihren

« Dokumenten- und Strukturkodex

. Fehlersuche und Fehlerbehandlung durchfiihren

« Operationen mit Modulen und Tools auszufthren

Zielgruppen

« Dieses Training richtet sich an neue und erfahrene Programmierer*innen, die lernen méchten, wie
man Python-Code schreibt und damit Fehler behebt.

Wichtige Informationen

Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Examen: IT Specialist Python

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/smta55264/
https://certiport.filecamp.com/s/i/9Th6LzRzeAhrdCP7

Termine & Optionen

Datum

13.05.2024-17.05.2024
13.05.2024-17.05.2024
26.08.2024-30.08.2024
26.08.2024-30.08.2024
09.12.2024-13.12.2024
09.12.2024-1312.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/smta55264/

ETC

Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)

Preis

€ 2.620,-
€ 2.620,-
€ 2.620,-
€ 2.620,-
€ 2.620,-
€ 2.620,-

& info@etc.at @ Modecenterstral3e 22, 1030 Wien

29.3.2024



